

Gunnekær 8 ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Samsøgade 7, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 14 38 58

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Thomas Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnekær 8 ApS c/o Projektbolig.dk ApS Samsøgade 7, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 14 38 58
	Stiftet: 26. september 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Ruhoff
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	T. Ruhoff Holding ApS CVR-nr.: 39 72 80 52
Kapitalinteresse	Lodden Næstved ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde fast ejendom med henblik på udlejning samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Selskabet udlejer ejendommene beliggende Højby Hovedgade 22A og Holtevej 4H i Højby til boligudlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den aktuelle situation på ejendomsmarkedet og de generelle markedsforhold, er der usikkerhed knyttet til fastsættelse af værdiansættelsen på selskabets investeringsejendomme, herunder særligt investors afkastkrav.

Det anvendte skøn over afkastkravet er baseret på ledelsens erfaringer med ejendomsmarkedet, og ledelsens bedste skøn er foretaget under hensyn til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, lejeniveau og lejerreserve samt andre markedsrelevante forhold ved regnskabsårets udløb.

Selskabet måler kapitalandele i kapitalinteresser efter indre værdis metode. Kapitalinteressens balance består primært af investeringsejendomme, hvortil der er knyttet den omtalte usikkerhed ved indregning og måling som skitseret ovenfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95.913 kr. mod 261.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.713.500 kr. mod -119.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	95.913	261.907
Værdiregulering investeringsejendomme	6.209.530	-164.296
2 Personaleomkostninger	-495.781	-60.379
Driftsresultat	5.809.662	37.232
Indtægt af kapitalinteresse	6.980.000	0
Andre finansielle indtægter	668.127	107.611
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-80.495
4 Øvrige finansielle omkostninger	-282.570	-213.411
Resultat før skat	13.175.219	-149.063
3 Skat af årets resultat	-1.461.719	29.212
Årets resultat	11.713.500	-119.851
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.980.000	0
Overføres til overført resultat	4.733.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.851
Disponeret i alt	11.713.500	-119.851

Balance 30. september

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	14.700.000	8.490.470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.700.000</u>	<u>8.490.470</u>
6 Kapitalinteresse	7.000.000	0
7 Deposita	137.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.137.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.837.400</u>	<u>8.490.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	412.196	357.054
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.292.145	0
Udskudte skatteaktiver	0	29.212
Andre tilgodehavender	658.126	134.196
Tilgodehavender i alt	<u>5.362.467</u>	<u>520.462</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.692.034	857.527
Værdipapirer i alt	<u>2.692.034</u>	<u>857.527</u>
Likvide beholdninger	<u>3.536.735</u>	<u>13.480.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.591.236</u>	<u>14.858.404</u>
Aktiver i alt	<u>33.428.636</u>	<u>23.348.874</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	6.980.000	0
Overført resultat	18.644.079	13.910.579
Egenkapital i alt	25.674.079	13.960.579
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	1.329.952	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.329.952	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.419.930	5.625.138
Deposita	403.612	430.252
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.823.542	6.055.390
9 Kortfristet del af langfristet gæld	204.746	202.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.023	67.355
Selskabsskat	9.064	2.863.784
Anden gæld	266.230	198.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	601.063	3.332.905
Gældsforpligtelser i alt	6.424.605	9.388.295
Passiver i alt	33.428.636	23.348.874
<p>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</p> <p>11 Oplysninger om dagsværdi</p> <p>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>12 Eventualposter</p>		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	13.910.579	13.960.579
Resultatandel	0	6.980.000	4.733.500	11.713.500
	50.000	6.980.000	18.644.079	25.674.079

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den aktuelle situation på ejendomsmarkedet og de generelle markedsforhold, er der usikkerhed knyttet til fastsættelse af værdiansættelsen på selskabets investeringsejendomme, herunder særligt investors afkastkrav.

Det anvendte skøn over afkastkravet er baseret på ledelsens erfaringer med ejendomsmarkedet, og ledelsens bedste skøn er foretaget under hensyn til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, lejeniveau og lejerreserve samt andre markedsmæssige forhold ved regnskabsårets udløb.

Selskabet måler kapitalandele i kapitalinteresser til indre værdi. Kapitalinteressens balance består primært af investeringsejendomme, hvortil der er knyttet den omtalte usikkerhed ved indregning og måling som skitseret ovenfor.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.781	60.379
	495.781	60.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.064	0
Årets regulering af udskudt skat	1.359.164	-29.212
Regulering af tidligere års skat	93.491	0
	1.461.719	-29.212
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	282.570	213.411
	282.570	213.411

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	8.654.766	8.654.766
Kostpris 30. september 2021	8.654.766	8.654.766
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	-164.296	0
Årets regulering til dagsværdi	6.209.530	0
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	-164.296
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	6.045.234	-164.296
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	14.700.000	8.490.470

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,75 %
Højeste afkastprocent	5 %
Laveste afkastprocent	4,5 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. september 2021	20.000	0
Opskrivninger 1. oktober 2020	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.980.000	0
Opskrivninger 30. september 2021	6.980.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	7.000.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lodden Næstved ApS, København	50 %	Oplyses ikke	0
		0	0

Ledelsen i Lodden Næstved ApS som er nystiftet har endnu ikke aflagt regnskab for 2021. Beregning af indre værdi er baseret på den tilgængelige information og beregning af værdien af færdigudviklet byggeprojekt som forventes regnskabsmæssigt behandlet efter reglerne om investeringsejendomme med måling til dagsværdi.

7. Deposita

Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	137.400	0
Kostpris 30. september 2021	137.400	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	137.400	0

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2020	-29.212	0
Udskudt skat af årets resultat	1.359.164	-29.212
	1.329.952	-29.212
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.329.952	28.357
Fremført underskud fra tidligere år	0	-57.569
	1.329.952	-29.212

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.624.676	204.746	5.419.930	4.630.640
Deposita	403.612	0	403.612	403.612
	6.028.288	204.746	5.823.542	5.034.252

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.625 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 14.700 t.kr.

11. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2021	2.692.034	14.700.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	587.627	6.209.530
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er i selskabet indgået leasingkontrakter med en årlig ydelse på 275 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T Ruhoff Holding ApS, CVR-nr. 39728052 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
